

## **COPIA** DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 39 DEL 15-06-2020

N. 152 del Registro Generale

**OGGETTO: QUOTE ASSOCIATIVE ANNO 2020** 

L'anno duemilaventi addì quindici del mese di giugno;

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

**VISTO** il Decreto Legislativo 18.8.2000, N.267 recante il T.U. delle Leggi sull'ordinamento degli enti locali ed in particolare dell'Art.107

VISTO il Regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

**VISTA** la legge 15 maggio 1997, n. 127;

PREMESSO che il Comune di Scheggino aderisce ad associazioni diverse per attingere progetti, dati, quesiti, consigli in merito a svariati problemi che nel corso dell'anno possono proporsi/verificarsi in materie diverse;

CONSIDERATO che a queste Associazioni spetta il pagamento di una quota associativa annuale;

TENUTE presenti le finalità di realizzazione e di consolidamento di un sistema delle autonomie locali, fondato sui principi di democrazia, di decentramento e di partecipazione, che le Associazioni in questione perseguono attraverso la rappresentanza dei Comuni e degli altri Enti di derivazione comunale;

CONSIDERATO che le Associazioni di cui trattasi, nel perseguimento delle proprie finalità, svolgono compiti di rappresentanza, supporto, tutela degli interessi, studi e proposte articolate, consulenza ed assistenza in genere, promozione di iniziative a tutela dei cittadini e degli Enti, informazione, formazione, ricerca e raccolta;

CONSIDERATO altresì l'interesse del Comune di Scheggino di aderire alle Associazioni in oggetto con gli altri Enti Locali, per il perseguimento comune delle finalità di cui sopra e per usufruire dei servizi e delle iniziative da esse promosse, nonché per sostenerne l'esistenza e la massima funzionalità;

RITENUTO opportuno procedere al pagamento delle quote associative;

#### DETERMINA

1. Di liquidare le quote associative, quale risultante nel seguente prospetto e di eseguire i pagamenti delle somme indicati a fianco;

Comunità Montana Valnerina	Quota anno 2019	449,00
Servizio Turistico Associato	Quota anno 2020	477,00
Cedrav	Quota anno 2020	258,23
Gal Sibillini Umbria	Quota anno 2020	800,00
Anutel	Quota anno 2020	154,00
Anci Umbria Prociv	Quota anno 2020	650,00

2. Di imputare la spesa totale pari ad €. 2.788,23 nel corrente esercizio finanziario al Cap. 410 cod.01.11-1.04.02.02.000;

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all'albo pretorio on-line ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta prevista dall'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DELL'AREA F.to Dott.ssa Pasqua Lena Bianchi

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA			
☐ In relazione al disposto dell'Art. 151, 4° comma del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, <b>APPONE</b> il visto di regolarità contabile <b>ATTESTANTE</b> la copertura finanziaria della spesa.			
Dalla Residenza Municipale, lì 15-06-2020.			
IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO (F.to Dott.ssa Pasqua Lena Bianchi)			
LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE SERVIZIO FINANZIARIO			
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE			
☐ Effettuati, ai sensi dell'Art. 184, 4° comma del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti,			
Visto che le fatture liquidate con il provvedimento che precede: - sono state redatte in carta intestata delle ditte creditrici e riportano l'indicazione del codice fiscale; - sono regolari agli effetti dell'I.V.A. e/o della tassa di quietanza;			
<ul> <li>riportano annotata, per i beni di uso durevole soggetti ad inventariazione, l'avvenuta registrazione negli appositi registri degli inventari;</li> </ul>			

#### AUTORIZZA

l'emissione dei mandati di pagamento per un import Ditte creditrici come sopra identificate, sull'intervento		a favore delle
Dalla Residenza Municipale, lì		
	IL RESP. DEL SERVIZIO FII (F.to Dott.ssa Pasqua Lena	_

# N. 315 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO ONLINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo Pretorio Online del Sito Web Istituzionale del comune per quindici giorni consecutivi dal 08-07-2020 al 23-07-2020

Dalla Residenza Municipale, lì 08-07-2020

IL RESP. SERVIZIO f.to DOTTORI FABIO

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì 08-07-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Dott.ssa Pasqua Lena Bianchi)